معه
ملا

ملا

| | | |
|-------|-----|-----|
| لعمري | محس | محس |
| محس | محس | محس |
| محس | محس | محس |
| محس | محس | محس |

47 8 13 23 36. 48 (Omnis is) 6 7 12 17 37 Edd. et m. pr. 4, ut vid.; 8 36, add. in marg. 1 4 12 13 17 39—*veritas rec. [aliquem] similem puero huic.* Om. 8 pr. m. 11 14 23 26 40—i. e. *rec. puerum hunc in nom.* Om. 8 (sicut hic) 36. Om. 8; m. pr. om. 36 *et is q. m. rec., post add. sunt.* Pr. man. 14 vid. fuisse *eum qui mis. me recip.* 49 *pro* Edd. c. 6 7 8 12 14 21 et (sine rib.) 37—*utrumque daemonia.* 40. (Domine mi) 40. Mas. 2. 50 (Dixit) Edd. [Eis] 14 36. 52 [Pagum] (civitatem) 11. *Shomraeorum*, ut Mat. x. 5, vel *Shomrajarum*, ut Saddukaj., et cf. Mar. v. 1 n.

et timebant interrogare eum de ipso sermone hoc ❖ ⁴⁶ Et intravit eos cogitatio, ¹²⁸
 quisnam maximus esset inter eos. ⁴⁷ Jeshua autem cognovit cogitationem cordis ²
 eorum, et accepit puerum, et statuit eum juxta se, ⁴⁸ et dixit eis; Is qui
 recipit puerum, sicut hic [est], in nomine meo, me recipit: et is qui me recipit,
¹²⁹
⁸ recipit eum, qui misit me. Is enim qui minimus [est] inter vos omnes, hic erit
 maximus ❖ ⁴⁹ Et respondit Juchanan, et dixit; Domine noster, vidimus quendam,
 ejicientem daemonia in nomine tuo, et prohibuimus ei, eo quod non venit nobiscum
 post te. ⁵⁰ Dicit eis Jeshua; Ne prohibeatis: qui enim non est adversus vos,
 pro vobis est ❖
¹³⁰
¹⁰ ⁵¹ Et factum est, quum impleverentur dies assumptionis ejus, direxit faciem suam,
 ut proficisceretur Urishlem. ⁵² Et misit nuncios ante faciem suam: et profecti
 ingressi sunt pagum Shomraeorum, ut praepararent ei. ⁵³ Et non receperunt eum,
 quia facies ejus constituta erat ut iret Urishlem. ⁵⁴ Et quum vidissent Jakubus
 et Juchanan discipuli ejus, dicunt ei; Domine noster, vis ut dicamus, et descendat
 ignis de coelo, et consumat eos, sicut etiam Elia fecit? ⁵⁵ Et convertit se,
 et increpavit eos, ac dixit; Nescitis, cujus spiritus vos sitis: ⁵⁶ Filius enim
 hominis non venit ad perdendum animas, sed ad servandum. Et abierunt in
¹³¹
⁵ pagum alium ❖ ⁵⁷ Quumque irent in via, dixit ei quidam; Ibo post te in locum
 quo proficisceris, Domine mi. ⁵⁸ Dicit ei Jeshua; Vulpibus foveae sunt, et volucris
 coeli umbraculum; Filio autem hominis non est ubi reclinet caput suum.
⁵⁹ Et dixit ad alium; Veni post me: Ille autem respondit ei; Domine mi,

| LUKA | MATTAI | MARKOS |
|------|--------|--------|
| 128 | 218 | 118 |
| 129 | | 120 |
| 131 | 85 | |

⁵³ [פֶּשַׁעִי] De פֶּשַׁעִי *kush*. vid. Mat. xxvii. 30 n. לֹא־מַלְחָמָה 11 21 36. לְחַצְרוֹתָא (ut iret)
 vid. a m. pr. 8 abfuisse; nunc לְחַצְרוֹתָא sic. ⁵⁴ לְחַצְרוֹתָא c. l. *kush*. vid. Mat. xix.
 28 n., p. 120. Mas. 2 : לְחַצְרוֹתָא לְחַצְרוֹתָא לְחַצְרוֹתָא 3 לְחַצְרוֹתָא, et vid.
 Bernst. *Ev. d. Joh.*, Vorb. xvii, xviii. ⁵⁶ לְחַצְרוֹתָא 12, etiam לְחַצְרוֹתָא ver. 58.
לְחַצְרוֹתָא add. in 8 marg. ⁵⁷ לְחַצְרוֹתָא dicit 11 17. In 12 et, ut vid., 40, hoc comma
 legitur interrogative; ita לְחַצְרוֹתָא 1 4 7. Mas. 2. לְחַצְרוֹתָא; *ei*, sed pr. m.
לְחַצְרוֹתָא *eis*. ⁵⁸ Mas. 2. לְחַצְרוֹתָא. ⁵⁹ לְחַצְרוֹתָא 12. Fin. ver.
לְחַצְרוֹתָא 14, ut Mas. Mas. 2. לְחַצְרוֹתָא.

permitte mihi, [ut] prius abeam, sepeliam patrem meum. ⁶⁰ Dicit ei Jeshua; Sine mortuos sepelire mortuos suos; sed tu abi, euangeliza regnum Dei ♦
¹³²₁₀ ⁶¹ Dicit ei alius; Ibo post te, Domine mi: prius autem permitte mihi, [ut] abeam, et valedicam domesticis meis, et veniam. ⁶² Dicit ei Jeshua; Nemo admovet manum suam aratro jugi [boum], et respicit retro se, et utilis est ad regnum Dei ♦
 Cap. x. ¹ Post haec separavit Jeshua ex discipulis suis alios septuaginta, et misit eos binos ante faciem suam in omnem locum et civitatem, quo iturus erat ♦ ² Et dicit ¹³³₅ eis; Messis multa, et operarii pauci: petite igitur a domino messis, ut emittat operarios in messem suam ♦ ³ Abite: ecce ego mitto vos sicut agnos inter lupos ♦
¹³⁴₅ ⁴ Ne portaveritis crumenas, neque saccos viatorios, neque calceamenta: et neminem ¹³⁵₂ in via salutaveritis ♦ ⁵ Et quam domum introiveritis, prius dicite; Pax huic ¹³⁶₅ domui. ⁶ Et si fuerit ibi filius pacis, requiescet super eum pax vestra: sin minus, ad vos revertetur. ⁷ In ea autem domo estote, edentes et bibentes ¹³⁷₅ de eo quod [est] illorum ♦ dignus est enim operarius mercede sua ♦ neque ¹³⁸₁₀ secedatis de aedibus in aedes. ⁸ Et quamcunque civitatem introiveritis, et exceperint vos, edite id quod appositum fuerit vobis. ⁹ Et sanate illos qui infirmi [fuerint] in ea, ac dicite illis; Appropinquavit ad vos regnum Dei ♦ ¹⁰ Quam- ¹³⁹₂ cunque civitatem autem ingressi fueritis, et non exceperint vos, egredimini in plateam, et dicite: ¹¹ Et etiam pulverem, qui adhaesit nobis pedibus nostris ex civitate vestra, spargimus in vos: veruntamen hoc scitote, quod appropinquavit

| LUKA | MATTAI | MARKOS |
|------|--------|--------|
| 133 | 98 | |
| 134 | 107 | |
| 135 | 102 | 69 |
| 136 | 105 | |
| 137 | 103 | |
| 139 | 106 | 71 |

minus) Edd. c. 6 7 8 (m. post.) 12 13 36 37 40. *پاخ صلاصلا حلة نية* (*pax vestra* a. v. rev.) 6 7 8 (m. post.) 12 37 40 Edd. ⁹ *ومندح* (et *dic*) 12. *ومندح* 8 26, *ومندح* 39. *ومندح* 8 pr. m. ¹⁰ *ومندح* (*Et* quam.) 14. Trans. *ومندح* (autem civit.) 6 7 11 12 21 37 Edd. *ومندح* 6 7 8 12 13 17 37 Edd.; *ومندح* (in plateas suas) 36. ¹¹ *ومندح* Et et.] *ومندح* (*Et*) om. 1 8 pr. m. 21. *ومندح* 14. Om. *ومندح* 14 40; in 12 additum est.

❖ למע ❖

ad lac ver.
17 lacuna
in 1.

וְאֵלֶיהָ. ¹² אָכַן לְאֵלֶיהָ חָגָהּ. וְלִמְעֵינָם תִּבְּרָה לְאֵלֶיהָ חָגָהּ. וְאֵלֶיהָ חָגָהּ. ¹³ וְאֵלֶיהָ חָגָהּ. וְאֵלֶיהָ חָגָהּ. ¹⁴ וְאֵלֶיהָ חָגָהּ. וְאֵלֶיהָ חָגָהּ. ¹⁵ וְאֵלֶיהָ חָגָהּ. וְאֵלֶיהָ חָגָהּ. ¹⁶ וְאֵלֶיהָ חָגָהּ. וְאֵלֶיהָ חָגָהּ. ❖

ממ
ממ
ממ

וְאֵלֶיהָ חָגָהּ. ¹⁷ וְאֵלֶיהָ חָגָהּ. וְאֵלֶיהָ חָגָהּ. וְאֵלֶיהָ חָגָהּ. ¹⁸ וְאֵלֶיהָ חָגָהּ. וְאֵלֶיהָ חָגָהּ. ¹⁹ וְאֵלֶיהָ חָגָהּ. וְאֵלֶיהָ חָגָהּ. ²⁰ וְאֵלֶיהָ חָגָהּ. וְאֵלֶיהָ חָגָהּ. ²¹ וְאֵלֶיהָ חָגָהּ. וְאֵלֶיהָ חָגָהּ. ²² וְאֵלֶיהָ חָגָהּ. וְאֵלֶיהָ חָגָהּ. ²³ וְאֵלֶיהָ חָגָהּ. וְאֵלֶיהָ חָגָהּ. ²⁴ וְאֵלֶיהָ חָגָהּ. וְאֵלֶיהָ חָגָהּ. ❖

ממ
ממ
ממ

ממ
ממ
ממ
ממ
ממ
ממ
ממ
ממ

| למע | למע | למע | למע |
|-----|-----|-----|-----|
| מ | מ | מ | מ |
| ממ | ממ | ממ | ממ |
| ממ | ממ | ממ | ממ |
| ממ | ממ | ממ | ממ |
| ממ | ממ | ממ | ממ |
| ממ | ממ | ממ | ממ |

¹² [illu] (judicii) 11 13 23 26 39. ¹³ (virt. illae) ממממ. 8. Bar-Heb. ap. Jon. (etiam 12) et monet Nestt. legere מממ, sed non recte. In Mas. 4 sola מממ, et 12 מממ. ¹⁴ (in die judicii) ממממ 6 7 12 37 Edd.; ita 8 hodie, m. pr. vid. fuisse מממ. ¹⁵ ממממ sic 12, cf. Sch. Lex. s. v. ¹⁶ (Et is); מממ (Lat. id.) 12. Om. 8 מממ ante מממ.

ad vos regnum Dei. ¹² Dico vobis, quod [civitati] Sedum erit tolerabilius die
¹⁴⁰ illo, quam civitati illi ♦ ¹³ Vae tibi Corazin, vae tibi Bethsaiada: nam si in
⁵ Tsuro et Tsaidone factae fuissent virtutes quae factae fuerunt in vobis, olim
quidem in saccis et in cinere conversi fuissent. ¹⁴ Veruntamen Tsuro et Tsaidoni
erit tolerabilius in iudicio, quam vobis. ¹⁵ Et tu Cepharnachum, illa quae usque
ad coelum elevata fuisti, usque ad infernum deprimeris ♦ ¹⁶ Is qui vos audit, me ¹⁴¹
audit; et is qui vos spernit, me spernit; et is qui me spernit, spernit eum qui ¹
misit me • ♦ ♦ ♦

SECTIO XI. ¹⁷ Et reversi sunt septuaginta illi quos miserat, cum gaudio magno, et dicunt ei; ¹⁴²
Domine noster, etiam daemonia subjiciuntur nobis in nomine tuo. ¹⁸ Ipse autem ¹⁰
dixit eis; Videbam Satanam, quod caderet tanquam fulgur de coelo. ¹⁹ Ecce do
vobis potestatem calcandi serpentes, et scorpiones, et universum robur inimici:
et nihil vos laedet. ²⁰ Veruntamen hoc ne gaudeatis, quod daemonia subjiciuntur
vobis; sed gaudete, quod nomina vestra scripta sint in coelo ♦ ²¹ In illa hora ¹⁴³
exsultavit Jeshua in Spiritu sancto, et dixit: Gratias ago tibi, Pater mi, Domine ⁵
coeli et terrae, quod absconderis haec a sapientibus et intelligentibus, et revela-
veris ea infantibus. Etiam, Pater mi, quia sic fuit beneplacitum coram te ♦
¹⁴⁴ ³ ²² Et convertit se ad discipulos suos, et dixit eis; Omnia tradita sunt mihi a
¹⁴⁵ ³ ¹⁴⁵ ³ Patre meo ♦ et nemo novit quis sit Filius, nisi Pater; et quis sit Pater, nisi ¹⁴⁶
Filius, et si cui voluerit Filius revelare ♦ ²³ Et convertit se ad discipulos suos ⁵
seorsim, et dixit; Beati oculi qui vident id quod videtis. ²⁴ Dico enim vobis,
quod Prophetae multi et Reges voluerint videre id quod videtis, et non viderunt:
et audire id quod auditis, et non audiverunt ♦

| LUKA | MATTAI | MARKOS | JUCHANAN |
|------|--------|--------|---------------|
| 140 | 130 | | |
| 141 | 119 | 119 | 142 |
| 143 | 132 | | |
| 144 | 133 | | 136 |
| 145 | 134 | | 8[97 cod. 26] |
| 146 | 160 | | |

Mas. 2. ¹⁷ ¹⁸ Mas. 2. ¹⁹ Mas. 2. ²¹ Mas. 2. ²² *Filius* etc.] Trans. in 21 *Pater. Filius... Filius. Pater.*
Mas. 2 lect. xi. 12, Sch. Lex. Mas. 2. ²⁴ Mas. 2. ²⁴ Mas. 2.

Codd. 14 6 7 8
11 12 13 14
17 21 23 26
36 37 39 40

25 וְהָאֵלָּהִים מִיָּמָיו וְיִתְעַבְּרוּ. 26 וְהָאֵלָּהִים מִיָּמָיו וְיִתְעַבְּרוּ. 27 וְהָאֵלָּהִים מִיָּמָיו וְיִתְעַבְּרוּ. 28 וְהָאֵלָּהִים מִיָּמָיו וְיִתְעַבְּרוּ. 29 וְהָאֵלָּהִים מִיָּמָיו וְיִתְעַבְּרוּ. 30 וְהָאֵלָּהִים מִיָּמָיו וְיִתְעַבְּרוּ. 31 וְהָאֵלָּהִים מִיָּמָיו וְיִתְעַבְּרוּ. 32 וְהָאֵלָּהִים מִיָּמָיו וְיִתְעַבְּרוּ. 33 וְהָאֵלָּהִים מִיָּמָיו וְיִתְעַבְּרוּ. 34 וְהָאֵלָּהִים מִיָּמָיו וְיִתְעַבְּרוּ. 35 וְהָאֵלָּהִים מִיָּמָיו וְיִתְעַבְּרוּ. 36 וְהָאֵלָּהִים מִיָּמָיו וְיִתְעַבְּרוּ. 37 וְהָאֵלָּהִים מִיָּמָיו וְיִתְעַבְּרוּ. 38 וְהָאֵלָּהִים מִיָּמָיו וְיִתְעַבְּרוּ. 39 וְהָאֵלָּהִים מִיָּמָיו וְיִתְעַבְּרוּ. 40 וְהָאֵלָּהִים מִיָּמָיו וְיִתְעַבְּרוּ.

מפס
ad ver. 28
in ll.

מפס

מפס
מפס

מפס
מפס

מפס
מפס

[Vide etiam Sectionis 248 Harmonias]

25 Dicit Sch. W. וְיִתְעַבְּרוּ sic Mas. 4; tacc. 2 3. 28 וְהָאֵלָּהִים 12; etiam וְיִתְעַבְּרוּ, quasi Pa., de quo tamen vid. *Theol. Syr.* col. 2770. 29 וְיִתְעַבְּרוּ, meus om., 21. Mas. 2. 14. 8 לאוסם 30. 31 וְיִתְעַבְּרוּ. 32 וְיִתְעַבְּרוּ. 33 וְיִתְעַבְּרוּ. 34 וְיִתְעַבְּרוּ. 35 וְיִתְעַבְּרוּ. 36 וְיִתְעַבְּרוּ. 37 וְיִתְעַבְּרוּ. 38 וְיִתְעַבְּרוּ. 39 וְיִתְעַבְּרוּ. 40 וְיִתְעַבְּרוּ.

¹⁴⁷₂ ²⁵ Et ecce, Legisperitus quidam surrexit, ut tentaret eum, et dixit; Doctor, quid faciam, ut possideam vitam quae [est] in perpetuum? ²⁶ Ipse autem Jeshua dixit ei; In Lege quomodo scriptum [est]? quomodo legis? ²⁷ Respondit, et dixit ei; Diliges Dominum Deum tuum ex toto corde tuo, et ex tota anima tua, et ex tota virtute tua, et ex tota cogitatione tua: et proximum tuum sicut te ipsum. ²⁸ Dicit ei Jeshua; Recte dixisti: hoc fac, et vives. ²⁹ Ille autem quum vellet se ipsum justificare, dixit ei; Et quis est proximus meus? ³⁰ Dicit ei Jeshua; Homo quidam descendebat ab Urishlem in Irichu, et irruerunt in eum latrones, et spoliaverunt eum, ac percusserunt eum, reliqueruntque eum, quum parum stabilis in eo anima esset, et abierunt. ³¹ Et contigit, [ut] Sacerdos quidam descenderet per viam illam; et vidit eum, et transivit. ³² Et similiter etiam Levaja venit, appropinquavit ad illum locum; et vidit eum, et transivit. ³³ Quidam autem Shomraeus, quum iter faceret, venit eo ubi erat, et vidit eum, et misertus est ejus. ³⁴ Et accessit, et obligavit plagas ejus, et instillavit in eas vinum et oleum: et imposuit eum super asinum suum, et adduxit eum in hospitium, et curam habuit ejus. ³⁵ Mane autem diei deprompsit duos denarios, dedit hospiti: et dixit ei; Solicite cura eum, et si quid amplius impenderit, quum revertar, dabo tibi. ³⁶ Quis igitur ex his tribus videtur tibi, quod fuerit proximus ei, qui incidit in manus grassatorum? ³⁷ Ille autem dixit; Is qui misertus est ejus. Dicit ei Jeshua; Abi, etiam tu ita facito ♦♦

148
10

³⁸ Et factum est, ut, quum ipsi iter facerent, ingrederetur pagum quendam, et mulier, cujus nomen Morta, exciperet eum domi suae. ³⁹ Et erat ei soror, cujus nomen Marjam, et venit, sedit ad pedes Domini nostri, ac audiebat sermones ejus. ⁴⁰ Morta autem occupata erat ministerio multo: et venit dicit ei; Domine mi, non est curae tibi, quod soror mea relinquit me solam ministrare? Dic ei, [ut]

LUKA
147

MATTAI
235

MARKOS
130

ⲁⲛⲟⲩⲛⲁⲓ; om. ⲙⲉ ⲛⲁⲓⲛⲁⲓ. 4 quoque ⲕ kush., 3 ⲁⲛⲟⲩⲛⲁⲓ. ³⁵ ⲉⲃⲟⲩⲟ (et dedit)
8 12 36. ⲉⲃⲟⲩⲟ 8 13 21. ³⁷ ⲁⲛⲟⲩⲛⲁⲓ dixit ei; ⲉⲃⲟⲩⲟ etiam quoque 36. Fin.
Add. in 1 marg., m. recent., ⲛⲁⲓ ⲛⲁⲓ et vivis. ³⁸ ⲁⲛⲟⲩⲛⲁⲓ (ingrederentur) 6 26
37. Vel ⲁⲛⲟⲩⲛⲁⲓ c. ⲕ kush., vid. xi. 27 n. ³⁹ ⲁⲛⲟⲩⲛⲁⲓ 14, non ver. seq.; vid.
etiam Mat. xiii. 4. ⁴⁰ Tibi] add. 36 ⲁⲛⲟⲩⲛⲁⲓ pro me. ⲁⲛⲟⲩⲛⲁⲓ 14: de ⲕ ruc. vid.
xi. 27 n. Mas. 2 ⲁⲛⲟⲩⲛⲁⲓ ⲛⲁⲓⲛⲁⲓ; etiam 3 et 4 ⲁⲛⲟⲩⲛⲁⲓ
et Amer.; ⲁⲛⲟⲩⲛⲁⲓ Sch. W, et vid. Thes. Syr. col. 2925.

adjuvet me. ⁴¹ Respondit autem Jeshua, ac dixit ei; Morta, Morta, sollicita es, et conturbaris circa multa. ⁴² Unum est autem, quod requiritur. Marjam vero partem bonam elegit sibi, ea quae non auferetur ab ea.

Cap. xi. ¹ Et factum est, ut, quum ipse oraret in loco quodam, quum absolvisset, diceret ei unus ex discipulis ejus; Domine noster, doce nos orare, sicut etiam Juchanan ¹⁴⁹ docuit discipulos suos ♦ ² Dicit eis Jeshua; Quum oratis vos, sic estote dicentes: ⁵ PATER noster qui [es] in coelo, Sanctificetur nomen tuum. Veniat regnum tuum. Fiat voluntas tua, ut in coelis, etiam in terra. ³ Da nobis panem egestatis nostrae quotidie. ⁴ Et remitte nobis peccata nostra: nam etiam nos remittimus omnibus debitoribus nobis. Et ne inducas nos in tentationem, sed conserva nos a malo ♦ ⁵ Et dixit eis; Quis est ex vobis, cui sit amicus, et proficiscatur ad eum ¹⁵⁰ media nocte, et dicat ei; Amice mi, mutuo da mihi tres placentas: ⁶ quia amicus venit ad me de via, et non est mihi aliquid, quod apponam ei. ⁷ Et ille amicus ejus intus respondeat, et dicat ei; Ne molestus sis mihi: quia ecce, ostium clausum est, et filii mei mecum [sunt] in lecto: non possum surgere, et dare tibi. ⁸ Dico vobis; quod si propter amicitiam non dederit ei, propter impudentiam ejus surget, et dabit ei, quantum opus est ei ♦ ⁹ Etiam ego dico vobis; Petite, et ¹⁵¹ dabitur vobis: quaerite, et invenietis: pulsate, et aperietur vobis. ¹⁰ Omnis enim, qui petit, accipit: et qui quaerit, invenit: et qui pulsat, aperitur ei.

LUKA

149

151

MATTAI

57

69

in 1 לחלם inducas *me*. פוסמם (*serva me*) W (non Sch. Amer.) c. 8 et, ut vid., 1 7 13. In 14 lit.; vid. habuisse פרי , ut Mat. l. c. Mas. 2 $\text{אִי שָׁמַע מִי עֲבָדָהּ}$ $\text{אִי שָׁמַע מִי עֲבָדָהּ}$ (Dicit) 36, o et om. $\text{אִי שָׁמַע מִי עֲבָדָהּ}$. Mas. 2 $\text{אִי שָׁמַע מִי עֲבָדָהּ}$. $\text{אִי שָׁמַע מִי עֲבָדָהּ}$ (resp. int.) trans. 4 14 17 40. 8; $\text{אִי שָׁמַע מִי עֲבָדָהּ}$ 8; $\text{אִי שָׁמַע מִי עֲבָדָהּ}$ 12. Mas. 2 $\text{אִי שָׁמַע מִי עֲבָדָהּ}$. $\text{אִי שָׁמַע מִי עֲבָדָהּ}$. Ap. Wis. $\text{אִי שָׁמַע מִי עֲבָדָהּ}$, marg. $\text{אִי שָׁמַע מִי עֲבָדָהּ}$. $\text{אִי שָׁמַע מִי עֲבָדָהּ}$, marg. $\text{אִי שָׁמַע מִי עֲבָדָהּ}$. $\text{אִי שָׁמַע מִי עֲבָדָהּ}$, *ejus* om., 36 37; $\text{אִי שָׁמַע מִי עֲבָדָהּ}$ Sch. W (non Amer.) *studium*; Raph. ap. Sch. $\text{אִי שָׁמַע מִי עֲבָדָהּ}$ *stud. ejus*. *Ei* loc. alt. om. Sch. W. Mas. 2 $\text{אִי שָׁמַע מִי עֲבָדָהּ}$. $\text{אִי שָׁמַע מִי עֲבָדָהּ}$. ⁹ *Petite, et dabitur vobis* om. 8, add. in marg.